2015年 6月 10日

各 位

故 稲垣正夫「正五位」叙位のお知らせ

弊社創業者 故 稲垣 正夫が、「正五位」に叙され、本日、伝達式が執り行われましたので

お知らせいたします。

 この度の叙位は、稲垣正夫が、日本広告業協会副理事長を21年に亘って務め同協会運営

に貢献するとともに、東京広告業健康保険組合、日本広告業協会厚生年金基金の運営にも

尽力するなど、広告業界の発展に貢献したこと等が評価されたものです。

記

氏 名 ： 稲垣 正夫

大正11年（1922年）生まれ

平成27年（2015年）4月16日逝去（92歳）

叙 位 ： 正五位

以 上

本件に関するお問い合わせ先：

コーポレート・コミュニケーション局 電話 03-6830-3855

会社名

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ局長 中島 香

 Tel 03（6830）3855